Hooneuhistu ANFILAAD (80029443)

Kehtetud nimed: GaraaZithistu Anfilaad

Uldinfo

Registrikood
80029443

Oiguslik vorm
Tulundusuhistu

Alaliik
Hoonelhistu

Staatus
Registrisse kantud

Kapital
Kapitalon 2 812.11 €

Registreeritud
10.02.1998

Majandusaasta periood
01.01-31.12

Pahikiri muudetud
20.10.2007

E-arvete vastuvotmine
Juriidiline isik ei v8ta vastu e-arveid.

Vaata ajaloolisi andmeid

Kontaktid

Aadress
Ida-Viru maakond, Sillamaée linn, Viru pst 23-41, 40233

Elektronposti aadress
tamaran77@mail.ru

Mobiiltelefon
+372 55616943

Maksualane info

Juriidilisel isikul seisuga 19.04.2024 maksuvdlg puudub.

Tasutud maksud, maksustatav kdive ja tootajate arv 2023 IV kvartalis

Riiklikud maksud
5.72 EUR

To6j6umaksud
0 EUR

Maksustatav kaive

Tootajate arv
0
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Majandusaasta aruanded

Aasta Esitatud
2023 22.02.2024
2022 02.05.2023
2021 29.03.2022
2020 27.03.2021
2019 17.04.2020
2018 23.04.2019

23.04.2019
2017 10.05.2018
2016 31.03.2017
2015 10.06.2016
30.05.2016
2014 11.06.2015
2013 10.06.2014
2012 03.04.2013
2011 18.05.2012
08.02.2012
2010 22.12.2011
30.06.2011
2009 12.06.2010
2008 08.05.2009
2007 05.06.2008

Pdhikirjad
Kehtivuse algus Kehtivuse 16pp
11.02.2008 -
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Periood

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2021 - 31.12.2021

01.01.2020 - 31.12.2020

01.01.2019 - 31.12.2019

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2017 - 31.12.2017

01.01.2016 - 31.12.2016

01.01.2015 - 31.12.2015

01.01.2015 - 31.12.2015

01.01.2014 - 31.12.2014

01.01.2013 - 31.12.2013

01.01.2012 - 31.12.2012

01.01.2011 - 31.12.2011

01.01.2011 - 31.12.2011

01.01.2010 - 31.12.2010

01.01.2010 - 31.12.2010

01.01.2009 - 31.12.2009

01.01.2008 - 31.12.2008

01.01.2007 - 31.12.2007

Kinnitamise kuupaev

20.10.2007

Staatus

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Aegunud

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Aegunud

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Aegunud

Kehtiv

Aegunud

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Staatus

Kehtiv



Kaibemaksukohustuslase info

Juriidiline isik ei ole kaibemaksukohustuslane.

Esindusdigus

Nimi Isikukood

Fjodor Tjuljukov 35612272219
Mikhail Gridyushko 36109140020
Aleksei Rjabov 36504232218

Tulundusthistut voib kdikide tehingute tegemisel esindada iga juhatuse liige.

Hooneluhistu liilkmed

Nr Osa pindala Lilkkmemaksu maar

1. 18.90 189/7967
2. 17.80 17817967
3. 17.20 17217967
4. 23.60 236/7967
5. 18.00 180/7967
6. 17.50 17517967
7. 17.80 178/7967
8. 18.10 181/7967

Roll

Juhatuse liige
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Omandiliik

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Algus

10.02.1998
22.06.2023

11.02.2008

Liige
Svetlana Vinogradova
46803112214

Aleksei Rjabov
36504232218

Vladimir Lukin
35301112219

Liudmila Rocheva
46106102212

Dmitry Stepankin
36809272258

Olga Serdjukova
45412172219

Vladimir Sehirev
38111212218

Irina Filippova
47004202218

Keelumadrge: Tditeasi nr: 066/2021/4271 Narva kohtutditur Andrei Krek, seatud volgnikule Irina Filippova, isikukood 47004202218

9. 1730 173/7967
10. 17.90 17917967
11. 17.40 17417967
12. 17.70 17717967
13.17.80 178/7967
14. 17.70 17777967
15. 16.80 168/7967
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Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Natalja SementSenko
45506192219

Mikhail Gridyushko
36109140020

Yurii Kupchak
38506060193

Mikhail Gridyushko
36109140020

Vladislav TSernokov
36209242219

Valeri Kuznetsov
33707202212

Vladimir Frolov
35805182215

Algus
03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.
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. 17.40

. 21.80

. 17.70

. 17.70

17.60

17.80

17.90

16.20

17.70

18.00

17.10

17.20

17.10

18.60

18.60

16.90

17.70

18.30

18.30

17.70

18.80

17.60

17417967

218/7967

17717967

17717967

176/7967

178/7967

179/7967

162/7967

17717967

180/7967

171/7967

17217967

171/7967

186/7967

186/7967

169/7967

17717967

183/7967

183/7967

17717967

188/7967

176/7967
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Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Uhisomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Ainuomand

Uhisomand

Valentin Voronov
33112102211

Jekaterina Jurina
47509282226

German Orlov
36108062213

Fedor Tyulyukov
35612272219

Aleksei Vinogradov
34002112213

Svetlana Vinogradova
46803112214

Evgeny Korolev
35512172232

Andrei Perednja
36704192216

Tatjana Velikanova
47810062223

Georgy Zhebrovskiy
34007152222

Dmitri Tarassov
38201022245

NadezZda Grigorjeva
45401012228

VjatSeslav Vassijev
36511252210

Vladimir Vinogradov
35506252229

Julia Sahharova
48407262212

Vladimir Balandin
50110237024

Igor lvanov
35601122213

Andrei lvanov
35211120070

Liubov Stepankina
44204012224

llja Krainjukov
38706102211

Aleksei Maksimenkov
38204082214

Alexander Knyazev
36508142217

Svetlana Gulina
23.09.1957

Tatjana Sulga
46102102236
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03.09.2023
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03.09.2023

03.09.2023
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03.09.2023
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03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023
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03.09.2023

17.04.2024

03.09.2023

03.09.2023

03.09.2023



Liudmila Ishkova 03.09.2023

43611042211

38. 18.90 189/7967 Ainuomand Mihhail Korovitsdn 03.09.2023
36606132225

39. 18.00 180/7967 Uhisomand 03.09.2023
Jelena Vinogradova 03.09.2023
47408020345
Pavel Vinogradov 03.09.2023
37210260331

40. 21.50 215/7967 Ainuomand Marina Kolessova 03.09.2023
48110162210

41..19.10 191/7967 Ainuomand Silfood OU 03.09.2023
14907583

42. 19.60 196/7967 Ainuomand Radik Saifullin 03.09.2023
35108122211

43. 17.20 172/7967 Ainuomand Gennadi Gornev 03.09.2023
36009292215

44, 17.20 172/7967 Ainuomand Roman V6Zimov 03.09.2023
37110012210

Tegevusalad

Tegevusala EMTAK Liik

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterilihistud, elamudhistud, hooneltihistud 68321 Pohitegevusala

jms)

Eesmark

Toetada ja soodustada oma liikmete majanduslikke huve Iabi Uhise majandustegevuse kinnisasja ja selle osaks oleva hoone omamisel ja valitsemisel,
vbimaldades hoonethistu liikmetel hoone kindlaksmaaratud osade ainukasutust.

Tegelikud kasusaajad

Juriidiline isik ei pea tegelike kasusaajate andmeid esitama.
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